Résultats — Noct'Origné
2024-02-10

La Crépuscule

SO NOGORWN =

0.

Thomas KRIPPEL
Camille KRIPPEL

Lucas THURIOT

Céme MOTTET

Les Nanas de Dinan CO
BONNOT Bernard

lucien GAUDIN

Marceau et Johann (2)
Lucien et Laura (2)
Caroline et Sébastien (2)

La Noctambule
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Orientation Caennaise pére et fille (2)
KER BREUR (2)
BREGEROSSE (2)
GEFFROQOY Mael

Les paumés (2)

Lucas Cécile et Louise (2)
raclette.world (2)

VIR'KING La Mif (3)

Tac Tik Cie (2)

Estelle JONQUET

La Boufou Team (2)
KHALIL Norbert et Victor (2)
Les Gouroux (2)
QUEMERAIS COLINE
Jeanne SALLIOT

Charlie COUPARD

Jacques LE ROUX

Golden Fox (2)

CO'Orne filles (2)

Les Lakers (2)

Tout est CO (3)

Les raleuses du dimanche (2)
Titouan FOUCAULT (2)
CapOSud (2)

Les marmottes fleuries (2)
CapONord (2)

Doucement le matin (2)
Famille CRETE (2)

Les astres errants (3)
Carpentier Laure Guénégo Yann
bonacchi celine

ORHANT Eric (2)

Pas trop vite le soir (2)
Yapluka (3)

(10/10)
CRCO
CRCO
CRCO
CRCO
Dinan CO
Dinan CO
COPV

Pas de club
Pas de club
Pas de club

(35/ 35)

O. CAENNAISE
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
CRCO

Pas de club
Pas de club
2999BR-INDIVIDUEL
CRCO

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Dinan CO
CRCO
CRCO
CRCO

Pas de club
CO'ORNE ALENCON
Pas de club
Pas de club
Pas de club
CRCO

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Dinan CO
Pas de club
Pas de club
5302PL-053
Pas de club
Pas de club
Pas de club

PASQUIER-BERNACHOT Arthur et JeanPas de club

Le Somnambule

1.

2
3.
4

Orientation Caennaise Elouan
Julien SALLIOT

Guillaume LAVAURE

Jean CAVROIS

(36 / 36)
O. CAENNAISE
CRCO
CRCO
CRCO

MeOS 2024-02-10 23:29:15, La Crépuscule, (1/2)

Temps
29:33
29:38
31:49
33:05
39:20
40:09
41:18
42:18
43:25
53:01

Temps
41:43
44:43
48:00
50:37
52:20
53:38
54:28
55:07
56:25
57:51
59:54
1:00:21
1:00:38
1:02:18
1:03:13
1:05:36
1:06:08
:10:01
:10:09
:10:23
:10:41
11:34
:11:38
:15:05
:16:04
:16:14
:18:00
:18:54
119:24
1:26:53
1:27:50
1:32:55
1:38:15
2:17:06
PM
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Temps
58:43

1:01:50
1:12:49
1:13:12

Aprés

+0:05
+2:16
+3:32
+9:47
+10:36
+11:45
+12:45
+13:52
+23:28

Aprés

+3:00

+6:17

+8:54

+10:37
+11:55
+12:45
+13:24
+14:42
+16:08
+18:11
+18:38
+18:55
+20:35
+21:30
+23:53
+24:25
+28:18
+28:26
+28:40
+28:58
+29:51
+29:55
+33:22
+34:21
+34:31
+36:17
+37:11
+37:41
+45:10
+46:07
+51:12
+56:32
+95:23

Aprés

+3:07
+14:06
+14:29

Temps perdu
00:23
01:11
02:03
03:57
02:29
07:00
03:09
06:39
05:44
03:26

Temps perdu
00:00
00:00
00:30
04:57
03:33
03:29
01:51
01:35
02:35
03:46
10:15
03:04
05:40
04:44
00:50
07:57
00:46
06:24
05:42
04:17
05:33
09:19
10:41
06:05
03:44
07:01
11:29
05:44
10:45
21:36
24:13
01:35
03:41
21:52

Temps perdu
00:00
00:00
03:45
03:17
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Les zigotos 2 (1)

LE GALLIC (2)
BOULET Eric
Mathieu POTTIER
Thouvenin Lucas
Les zigotos 1 (2)
LES PIEDS MOBILES
Manierski Robin
Boissinot Emmanuel
Les jardiniers (2)
Evadées (2)

Quénet Lionel
loubard patrick
TEAM DAVI (2)
VASSEUR Laurence
Anne POIRIER
Olivier BOURGOIN
Christian ANGLADE
TC-Val

Les Coliennes (2)
LE BELTEL Damien
BOTRE Mari

Team MAHEO (2)
Axel LUCAS
MAILLARD Jérémy
Dahin Pascal

Pierre GRALL
SARHUGI (2)

Les pépins

Dad and son
Gamard Le Pottier Robin
IMBERTI Nicolas

L'Insomniaque
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Raphaél LE CAM
Gwendal LETONDEUR
Chapsss (2)
Pradeilles-Rivoal Elie
Blard Cyril

MALBET Josselin

02 (2)

Les Petits Cailloux (2)
Vika'nards (2)
CHESNAIS Jean-Philippe
SOLO : Les cafeés félix
BOTRE Jildaz

Byron HAWKINS
Rouault Philippe
Vik'Azim VinColt

CRCO
Dinan CO
CRCO

CO'ORNE ALENCON

Pas de club
Pas de club
Dinan CO
Pas de club
Dinan CO
Quimper 29

SAINT-BRIEUC OR

Pas de club
COPV
5302PL-053
CRCO
CRCO

Pas de club
TC VAL

CO Lorient

Dinan CO
5302PL-053
Pas de club
Dinan CO
CRCO
CRCO

Pas de club

Pas de club
Pas de club
Dinan CO

(15/15)
CRCO
CRCO
vir'’king raid
CO Lorient
Pas de club
Dinan CO
vir'king raid
Pas de club
VIK'AZIM
Dinan CO
Pas de club
Dinan CO
CRCO

Pas de club
VIK'AZIM

MeOS 2024-02-10 23:29:15, Le Somnambule, (2/2)

:15:45
:15:57
:16:42
:16:51
:17:09
:18:03
:18:07
1:19:03
1:20:38
1:21:26
1:22:45
1:25:16
1:25:21
1:27:47
1:29:25
1:31:07
1:31:13
1:31:28
1:35:28
1:41:27
1:43:11
1:48:09
1:50:28
2:19:11
2:27:32
PM

PM

PM

Aband.
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+17:02
+17:14
+17:59
+18:08
+18:26
+19:20
+19:24
+20:20
+21:55
+22:43
+24:02
+26:33
+26:38
+29:04
+30:42
+32:24
+32:30
+32:45
+36:45
+42:44
+44:28
+49:26
+51:45
+80:28
+88:49

Non partant
Non partant
Non partant

Temps
1:15:02
1:16:36
1:17:30
1:21:04
1:31:24
1:31:24
1:36:10
1:36:23
1:36:50
1:45:13
1:48:00
1:56:13
2:01:54
2:03:07
PM

Apreés

+1:34

+2:28

+6:02

+16:22
+16:22
+21:08
+21:21
+21:48
+30:11
+32:58
+41:11
+46:52
+48:05

09:11
03:05
01:00
01:37
01:02
04:02
02:24
04:38
04:43
01:04
00:48
01:41
01:26
04:04
04:47
03:15
02:32
00:55
15:13
00:00
11:39
10:38
17:27
31:23
29:55

Temps perdu
00:00
04:08
00:00
01:38
02:23
00:00
02:45
03:21
04:47
02:39
06:30
12:29
06:50
12:39



